Dat. Burdegalae 4. Non. Aug. Pontificatus nofbri anno primo.

Sub filo canaheo.

nium, in Fello omnium Saniftorum proximo futuro in antea nu-
merandum, duxerimus imponendamj
Nos, volentes tibi,ad praci'ata fupportandum onera CApenfarum

,

& alia, qux frequenter te tam licite, quam ineviiabili cauia ydo-
nea oportet omnino fubire, faciliiis toleranda , Apoftolicum im-
pertiri fublidium, totanr Decimam, ex annorum altcro dicti bien"
nii, auctoritate pra:lentium, de fpeciali gratia tibi concedimus &
donamus.
Volumus autem hujufrnodi annum ex prxfato efte biennio , de

quo tibi eandem Decimam per Colleftores fupcr hoe deputatos a
nobis per alias noftras literas prjecepimus airigiiari.;

Nulli ergo omnino, &c.

Dat. Burdegalje Non. Aug. Pontificatus noftri anno primo.

Suh filis fericis crocei ruheique colorit.

De decima primi ytnni decimd triettnalis liberanda Regi
,

(j-

de dmbui milibus librarum ejufdem Anni liberandis Re-

gim.

nn. D. f~^
Lemens Epifcopus , fervus fervorum Dei , venerabilibus fratri-

1^06. V-/ bus Lincoln. & London. Epifcopis, Collefto-

».34.. ribus Decimae, jper nos nupcr impofitae, per triennium in Anglia,

I. Scotia , Hybernia , Wallia, earumque Civitates & Diocefes, pro

X Ait~ negotio Terrae fanctae , falutem & Apoftolicam bciicdiitionem.

gr. Cum nos nuper, pro Tcrr.E fandlce negotio,Deciifiam otnnium
Eccleiiafticorum provenmum & rcddituum, per An>rliam,&c. per

triennium futurum incipiendum in Fefto omnium SanCl.orum , in

anno Domini 1509 fccuturis, duxerimus imponendam:
Vofque illius deputaverimus Colledtorcs;

Fraternitati veftrae per Apoftolica fcripta mandamus
,

quatinus

decimam primi duntaxat anni dicii triennii ( ex illa duobus milibus

librarum Iterlingorum deduftis, qux cariilima: in Chrilto fili;e no-

ftrse, M- Reginx Anglix illuftri per alias noftras literas per vos

dari mandamus) carillimo in Chrifto filio noftro E. Regi Anglix
illufhri ,

pro ejufdem Terrae profecutione negoui ( pro quo , ut

Princeps Catholicus, & Fidei Orthodoxx Zelator fignum vivificx

Crucis afTumpfit ) dare & ailignare cureus;

Mandatum , &c. ut fupra.

Sub flo canabeo.

De Epifiopo CoventrieHji & Lichfeldenjl ColleHioribus decima

adjuntlo,

CLemens Epifcopus, fervus fervomm Dei, venerabilibus Fratri- Ann. D.
bus London. & Lincoln. Epifcopis , Colledto- 1305.

ribus Decimse
, per nos nuper impofitae in Angl, &c. per bien- a». 3+.

nium futurum incipiendum in anno Domini 1307, klutem & e. 1.

Apoftolicam benedidtionem. ^x Au-
Cum circa minifterium Decimae

, per nos nuper impofitae in rujjr,

Angl. &c. pro Terrae fandlae negotio
,

per biennium futumm in

anno Domini millelimo trecentefimo fepdmo, velimus ex causa di-

ligendam adhibieri

:

Nos de venerabili Fratre noftro Conventr. & Lichefeld.

Epifcopo, plenam in Domino fiduciam obtinentes, eum in hujuf-

modi colligenda: Decimx minilterio vobis duximus adjungcndum

;

iibi dantes pei' alias noitras bttcras in mandads , ut recepto ii vobis

fuper prsemiifis juramcnto, juxta formam, quam vobis tradidimus,

circa beneficiorum taxationem , & alia
, quce & quoriens pro execu-

tione negorii noverit oportuna, diligenter intcndat,& iTolEcite , cuiti

voluerit, exequatur.

Quocirca Fraternitati veftrx pcr Apoftolica fcripta mandamus,
quatinus, circa coUedtionem eandem , de ipfius conlilio proceden-
tes, fibi prxfteris hujulmodi juramentum.
Noluimus tamen, quod fi ipfe adeffe noluerit,vel fibi'non vide-

bitur oportunum , quod propterea veftra eXecutio , vel miniflerium
in hac parte aliquatenus retardetur.

Dat. Burdegalx Non. Aug. Pontificatus noftri anno primo.

Suh filo canabeo.

De quatmr milibus librarum liberandis Margaretx ReginA ,de * ^^ ^ecem milibus librarum conceffis Domin<e Margareta Regi-

dmbos amis decim^ triennalis. "'^ Angliit
,
percipiendis de decima infra quinqucnnium.

lOII.

1306.
An. 54.

E. 1.

E.v Au-
togr.

Ann. D. /^Lemens Epifcopus, fervus fervomm Dci, venerabilibus Fratri-

Vj bus, Lincoln. & London. Epifcopis, Colledto-

ribus Decimx, per nos nuper impofitx, pro Terrx fandtx nego-
tio, pcr triennium in Anglia, Scoria, Hybernia, Wallia, carum-
que Civitatibus & Dioc. falutem & Apoftolicam h)enedi£tionem.

Cum nos nuper ,
pro Tcrrx fandtx negotio , Decimam omnium

Ecclcfiafticorum provenmum & reddituum, per Angliam , Sco-
tiam,Hyberniam,Walliam,earumque Civitates & Dioc. per trien-

nium futurum incipicndum in Fello omnium Sandorum, in an-

no Domini milefimo tricentcfimo nono, duxerimus imponendam:
Ac cariflimx in Chrifto filix noftrx , Margaretx Reginx An-

glix illuiiris , fuper multis qux fuftinet oneribus , vacando operi-

bus pietatis, compatientes ab intimis, ac volentes eam ab hujuf-

modi oneribus
, pcr aliquod Apoftolicx Scdis patrocinium rclevari

^

Fraternitati veftrx per Apoftolica fcripta maridaiBus , quatinus

eidcm Reginx duo milia librarum fteriingorum,ex Decima primi

anni difti triennii : & alia duo milia librarum ejufdem monetx

,

ex Decima fecundi anni ejufdem triennii , iblvere & ailignare cu-

retis.

* II. * Mandatum noftrum in hac parte taliter impleturi , quod in